Mittags-Angebot
Mo-Fr von 11:00 Uhr - 14:00 Uhr
29.04.2024 - 05.05.2024

Masto Khiar
Joghurt mit Gurken und Minze

Hummus
Pirierter Kichererbsen mit einem Hauch Knoblauch und Sesam Mus

Tagessuppe
Perlgraupensuppe oder Linsensuppe

Sereshk Polo ba Mahicheh

geschmorte Lammvorderhaxe mit Berberitzen verfeinertem Basmatireis

Kubideh

Zwei gegrillte LammhackfleischspieRe mit Basmati-Reis

Djudje

Gegrilltes Hahnchenbrust mit Basmatireis

Bamieh vegan
Okraschoten in Tomaten-SoRRe mit Basmatireis

3,00

5,00

5,00

12,00

16,00

15,00

10,00



