Mittags-Angebot

Mo-Fr von 11:00 Uhr - 14:00 Uhr 13.05.2024 - 19.05.2024

Masto Khiar Joghurt mit Gurken und Minze	3,00
Hummus Pürierter Kichererbsen mit einem Hauch Knoblauch und Sesam Mus	5,00
Tagessuppe Perlgraupensuppe oder Linsensuppe	5,00
Baghali Polo ba Mahicheh geschmorte Lammvorderhaxe mit Dill und Bohnen verfeinertem Basmatireis	12,00
Kubideh Zwei gegrillte Lammhackfleischspieße mit Basmati-Reis	16,00
Djudje	15,00
Gegrilltes Hähnchenbrust mit Basmatireis Bademjan vegan Auberginen in Tomaten-Soße mit Basmatireis	10,00